TỈNH ỦY LẠNG SƠN
ỦY BAN KIỂM TRA

*
Số 11 -GM/UBKTTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày 09 tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI
-----

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy trân trọng kính mời:
Đài Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn, tới dự đưa tin Hội nghị giao ban

công tác kiểm tra, giám sát Quý I và ký kết giao ước thi đua, năm 2021.

Thời gian: Một buổi, từ 14 giờ, ngày 12 tháng 3 năm 2021

Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ.

Rất mong đại biểu Đài Phát thanh và Truyền hình đến dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực UBKT,
- Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn thư.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA
PHÓ CHỦ NHIỆM THƯỜNG TRỰC

Trần Thanh Hải

	T/M ỦY BAN KIỂM TRA

		2021-03-09T14:50:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Kiểm tra<UBKTTULANGSON@TULANGSON> đã ký lên văn bản này!